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Longbow Herren
1 Nuiyts Eduard EBH LB 01 332 270 602
2 Lamesch Marcel Arrow Dudelingen LB 01 280 266 546
3 Siebenbour Marc Kiowa LB 01 290 243 533
4 Pannenbecker Horst vereinslos LB 01 282 226 508
5 Blesius Bernd FBS Biersdorf LB 01 250 256 506
6 Hoffmann Armand Kiowa LB 01 244 252 496
7 Reimen Jerome Kiowa LB 01 219 140 359
8 Verbruggen Edwin Unicorn LB 01 182 161 343
9 Schmoetten Jean J. Kiowa LB 01 258 0 258

Longbow Damen
1 Keipes Sandra Kiowa LB 02 159 108 267
2 Krause Gabi vereinslos LB 02 143 98 241

Longbow Schüler männlich
1 Siegmund Alexander vereinslos LB 07 172 0 172

Longbow Schüler weiblich
1 Klasen Laura EBH LB 08 154 90 244

FU Herren
1 Dekkers Peter Unicorn FU 11 355 382 737
2 van der Zanden Bart Unicorn FU 11 364 368 732
3 Küntzinger Nazaire Kiowa FU 11 346 348 694
4 van den Dungen Jack Unicorn FU 11 332 359 691
5 Weterings Stijn Unicorn FU 11 191 161 352

FU Jugend männlich
1 Binsfeld Luc Kiowa FU 15 348 344 692
2 Nilles Eric Kiowa FU 15 276 292 568
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FSR Herren
1 van de Sande Dennis Unicorn FSR 21 309 354 663
2 Miesel Jens vereinslos FSR 21 302 317 619
3 van der Laar Dirk Unicorn FSR 21 315 222 537
4 Hendricks Dennis Unicorn FSR 21 0 120 120

FSR Jugend männlich
1 Kanters Mark Unicorn FSR 25 197 137 334

BHR Herren
1 Kaufmann Olaf BSC Büdlich BHR 61 312 276 588
2 Wagner Gerd FBS Biersdorf BHR 61 305 260 565
3 Fortmann Raimund JBC Datteln BHR 61 245 304 549
4 Zahnen Michael Werksteam BHR 61 290 253 543
5 Arend Tex Arrow Dudelingen BHR 61 275 258 533
6 Binsfeld Joel Kiowa BHR 61 263 233 496
7 Schroeder Petz Arrow Dudelingen BHR 61 260 231 491
8 Drache Rudolf JBC Datteln BHR 61 274 151 425
9 Lindner Uwe Datteln BHR 61 227 196 423

10 Frantz Nic Kiowa BHR 61 265 0 265
11 Sutor Thomas Köln BHR 61 0 201 201

BHR Damen
1 Drache Birgit vereinslos BHR 62 177 242 419
2 Siegmund Evi vereinslos BHR 62 196 113 309

BHR Jugend männlich
1 Follschette Kevin Kiowa BHR 65 136 0 136

BHR Schüler männlich
1 Gall Andy Kiowa BHR 67 285 0 285
2 Umbach Frederic EBH BHR 67 86 86 172
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BHC Herren
1 Siegmund Thomas vereinslos BHC 71 299 299 598
2 Samen Michael Weiherschützen BHC 71 294 285 579
3 Seifner Uwe Weiherschützen BHC 71 234 246 480
4 Kerschen Serge Kiowa BHC 71 224 242 466
5 Hessels Martin Unicorn BHC 71 123 107 230

BHC Jugend männlich
1 Schober Pascal EBH BHC 75 160 198 358

BU Herren
1 Rassel Alain Arrow Dudelingen BU 81 353 358 711
2 Kanters Marijn Unicorn BU 81 350 246 596
3 Küntzinger Alain Kiowa BU 81 320 252 572
4 van den Dungen Theo Unicorn BU 81 256 240 496

BL Herren
1 Neubold Roman Weiherschützen BL 91 358 334 692
2 Brunner Steffen Weiherschützen BL 91 369 310 679
3 Klasen Ralf vereinslos BL 91 338 332 670
4 Weber Mario Weiherschützen BL 91 345 322 667
5 Brunner Thomas Weiherschützen BL 91 350 312 662
6 Samen Thomas Weiherschützen BL 91 319 339 658

HB Herren
1 Mußeleck Normann Werksteam HB A1 285 275 560
2 Picko Horst BSC Büdlich HB A1 264 268 532
3 Bohn Stefan Werksteam HB A1 235 160 395
4 Zupan Michael Trier HB A1 186 162 348
5 Paulus Joachim BSC Büdlich HB A1 274 0 274
6 Deuter Hauke JBC Datteln HB A1 272 0 272
7 Junk Gangolf BSC Büdlich HB A1 248 0 248
8 Hürtgen Frank BSC Büdlich HB A1 201 0 201
9 Klasen Markus Weiskirchen HB A1 100 66 166

HB Jugend männlich
1 Zupan Kai Trier HB A5 167 129 296
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Name: Vorname: Verein Stil Schlüssel SA SO Ges Faktor Ergebnis
1 Binsfeld Luc Kiowa FU 15 348 344 692 1,30   899,60   
2 Neubold Roman Weiherschützen BL 91 358 334 692 1,20   830,40   
3 Brunner Steffen Weiherschützen BL 91 369 310 679 1,20   814,80   
4 Dekkers Peter Unicorn FU 11 355 382 737 1,10   810,70   
5 van der Zanden Bart Unicorn FU 11 364 368 732 1,10   805,20   
6 Klasen Ralf vereinslos BL 91 338 332 670 1,20   804,00   
7 Nuiyts Eduard EBH LB 01 332 270 602 1,33   800,66   
8 Weber Mario Weiherschützen BL 91 345 322 667 1,20   800,40   
9 Rassel Alain Arrow Dudelingen BU 81 353 358 711 1,12   796,32   
10 van de Sande Dennis Unicorn FSR 21 309 354 663 1,20   795,60   
11 Brunner Thomas Weiherschützen BL 91 350 312 662 1,20   794,40   
12 Samen Thomas Weiherschützen BL 91 319 339 658 1,20   789,60   
13 Küntzinger Nazaire Kiowa FU 11 346 348 694 1,10   763,40   
14 van den Dungen Jack Unicorn FU 11 332 359 691 1,10   760,10   
15 Mußeleck Normann Werksteam HB A1 285 275 560 1,33   744,80   
16 Miesel Jens vereinslos FSR 21 302 317 619 1,20   742,80   
17 Nilles Eric Kiowa FU 15 276 292 568 1,30   738,40   
18 Kaufmann Olaf BSC Büdlich BHR 61 312 276 588 1,25   735,00   
19 Siegmund Thomas vereinslos BHC 71 299 299 598 1,22   729,56   
20 Lamesch Marcel Arrow Dudelingen LB 01 280 266 546 1,33   726,18   
21 Siebenbour Marco Kiowa LB 01 290 243 533 1,33   708,89   
22 Picko Horst BSC Büdlich HB A1 264 268 532 1,33   707,56   
23 Samen Michael Weiherschützen BHC 71 294 285 579 1,22   706,38   
24 Wagner Gerd FBS Biersdorf BHR 61 305 260 565 1,25   706,25   
25 Fortmann Raimund JBC Datteln BHR 61 245 304 549 1,25   686,25   
26 Zahnen Michael Werksteam BHR 61 290 253 543 1,25 678,75   
27 Pannenbecker Horst vereinslos LB 01 282 226 508 1,33   675,64   
28 Blesius Bernd FBS Biersdorf LB 01 250 256 506 1,33   672,98   
29 Kanters Marijn Unicorn BU 81 350 246 596 1,12   667,52   
30 Arendt Tex Arrow Dudelingen BHR 61 275 258 533 1,25   666,25   
31 Hoffmann Armand Kiowa LB 01 244 252 496 1,33   659,68   
32 van der Laar Dirk Unicorn FSR 21 315 222 537 1,20   644,40   
33 Küntzinger Alain Kiowa BU 81 320 252 572 1,12   640,64   
34 Deuter Hauke JBC Datteln HB A1 272 197 469 1,33   623,77   
35 Binsfeld Joel Kiowa BHR 61 263 233 496 1,25   620,00   
36 Schroeder Petz Arrow Dudelingen BHR 61 260 231 491 1,25   613,75   
37 Seifner Uwe Weiherschützen BHC 71 234 246 480 1,22   585,60   
38 Drache Birgit vereinslos BHR 62 177 242 419 1,39   582,41   
39 Kerschen Serge Kiowa BHC 71 224 242 466 1,22   568,52   
40 van den Dungen Theo Unicorn BU 81 256 240 496 1,12   555,52   
41 Drache Rudolf JBC Datteln BHR 61 274 151 425 1,25   531,25   
42 Lindner Uwe Datteln BHR 61 227 196 423 1,25   528,75   
43 Bohn Stefan Werksteam HB A1 235 160 395 1,33   525,35   
44 Reimen Jerome Kiowa LB 01 219 140 359 1,33   477,47   
45 Zupan Michael Trier HB A1 186 162 348 1,33   462,84   
46 Verbruggen Edwin Unicorn LB 01 182 161 343 1,33   456,19   
47 Schober Pascal EBH BHC 75 160 198 358 1,22   436,76   
48 Siegmund Evi vereinslos BHR 62 196 113 309 1,39   429,51   
49 Keipes Sandra Kiowa LB 02 159 108 267 1,51   403,17   
50 Kanters Mark Unicorn FSR 25 197 137 334 1,20   400,80   
51 Zupan Kai Trier HB A5 167 129 296 1,33   393,68   
52 Weterings Stijn Unicorn FU 11 191 161 352 1,10   387,20   
53 Klasen Laura EBH LB 08 154 90 244 1,51   368,44   
54 Paulus Joachim BSC Büdlich HB A1 274 0 274 1,33   364,42   
55 Krause Gabi vereinslos LB 02 143 98 241 1,51   363,91   
56 Gall Andy Kiowa BHR 67 285 0 285 1,25   356,25   
57 Schmoetten Jean J. Kiowa LB 01 258 0 258 1,33   343,14   
58 Frantz Nic Kiowa BHR 61 265 0 265 1,25   331,25   
59 Junk Gangolf BSC Büdlich HB A1 248 0 248 1,33   329,84   
60 Hessels Martin Unicorn BHC 71 123 107 230 1,22   280,60   
61 Hürtgen Frank BSC Büdlich HB A1 201 0 201 1,33   267,33   
62 Sutor Thomas Köln BHR 61 0 201 201 1,25   251,25   
63 Siegmund Alexander vereinslos LB 07 172 0 172 1,33   228,76   
64 Klasen Markus Weiskirchen HB A1 100 66 166 1,33   220,78   
65 Umbach Frederic EBH BHR 67 86 86 172 1,25   215,00   
66 Follschette Kevin Kiowa BHR 65 136 0 136 1,25   170,00   
67 Hendricks Dennis Unicorn FSR 21 0 120 120 1,20   144,00   
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